
DODATEK Č.1

Kupující:

sídlo:
IČ,
DIČ,

zastoupená:

bankovní spojení:
číslo účtu:
tel.:
fax:
E-mail:

č.j. .PPR-l4091-25/Čj-2016-990640
ke kupní smlouvě č.j. PPR-14091-2l/Čj-2016-990640

ČESKÁREPUBLIKA
Ministerstvo vnitra
170 34 Praha 7, Nad Štolou 936/3

CZ00007064
Ing. Vladimírem Kalibou - vedoucím odboru veřejných zakázek
Policejního prezidia ČR
Česká národní banka

(dále jen ,,kupující") na jedné straně

a

Prodávající:
sídlo:
IČO:
DIČ,

zapsaná:

zastoupená:
bankovní spojení:
číslo účtu:
pracovní kontakt:
tel.:
datová schránka:
E-mail:

FALCO HOLSTERS s.r.o.
Trat'ová 574/1, Horní Heršpice, 619 00 Brno

CZ04986156
v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně oddíl C,
vložka 92943
Martin Jurčo, jednatel

.

(dále jen ,,prodávající") na straně drúhé

u Z a V í r a j í

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dále jen
,,občanský Ákoník"), tento

dodatek Č. l

1/2



Podle odstavce /17/ ČI. IX. Společná a závěrečná ustanovení kupní smlouvy č.j. PPR-l4091-21/Čj-
(dále jen" smlouva") se smluvní strany dohodly na těchto změnách smlouvy následují-

cím způsobem:

I.

Text v článku IV. Cena zboží odst. /2/ se niění následovně:

Původní text: Sjednaná kupní cena za zboží bez DPH je
(slovy:devadestátjednatisícQsmsettřicetkorunčeskýchdvacenthdeřů), DPH
19.284,34KČ a celková cena zboží včetně DPH je
(slovy: stojedenácttisícstopatnáctkonmčeských).

91.830,20Kč
21 % činí
111.115,-Kč

je nahrazen takto:

Sjednaná hlpní cena za zboží bez DPH je
(slovy:devadestátjednatisícosmseWicetkomnčeskýchdvacenthaleřů), DPH
19.284,80KČ a celková cena zboží včetně DPH je
(slovy: stojedenácttisícstopatnáctkorunčeských).

91.830,20Kč
21 % činí
111.115,-Kč

II.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněny.

III.

Tento dodatek č. l se vyhotovuje ve třech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž kupující
obdrží dva a prodávající jeden.

IV.

Tento dodatek č. l nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.


